[image: image1.png]/Mfmwﬁ LAY

关于2019年5月全国信息化计算机应用技术水平认证考试报名

的通知

各二级学院、处（室）以及各位考生：

根据学院安排，并报重庆考试中心批准，暂定于2019年5月28日在我院举行1902期全国信息化计算机应用技术水平考试（CCAT）（具体时间见后面的考试通知）。现将有关事项通知如下：

1、 报名对象：全院师生，校外相关人员。（每人限报一个模块）。

2、 考试名称、级别：

	名称
	级别
	考试内容

	机电设计工程师
	工程师
	AutoCAD机械设计

	平面设计工程师
	工程师
	Photoshop平面设计

	三维（动画）设计工程师
	工程师
	3ds max动画设计

	计算机组装与维护工程师
	工程师
	计算机组装与维护

	网络管理工程师
	工程师
	局域网管理

	电子设计工程师
	工程师
	Protel电路设计

	办公自动化系统工程师
	工程师
	Office办公软件整合应用

	数据库系统工程师
	工程师
	SQL Server数据库管理

	楼宇智能管理师
	工程师
	安全防范设计与维护

	物流管理师
	工程师
	物流管理

	物联网应用工程师
	工程师
	物联网应用

	财务管理师
	工程师
	财务管理

	金融管理师
	工程师
	金融管理

	通信网络规划与优化工程师
	工程师
	通信网络规划

备注：相应考试名称的模拟练习题请各位考生到资源网http://192.168.19.19/CCAT/模拟题（只能在校内下载）下载。

3、 报名时间及方式：即日起至4月29日为报名时间。各考生于4月29日24:00前登录重庆信息技术职业学院教务管理系统jwgl.cqeec.com进行网上报名，并交一张近期免冠证件照（贴在《重庆信息技术职业学院CCAT认证考试考生照片名单》上，没有照片一律不接受报考。），二级学院以院或班为单位，于4月30日11:30前统一将费用交到结算中心，于4月30日15:30前将教务管理系统内导出的准确无误的已缴费报名统计表（务请各院系秘书一定要按照缴费收据到教务管理系统指定缴费人员。）和以班为单位的照片连同交费收据交给教务处桑茂海。

备注：毕业生需要报考两个模块的请直接到教务处录入数据。

四、具体考试时间、机房分布、准考证领取以及座位号等详细考试情况将公示于5月的《2019年5月CCAT考试安排通知》。

五、新版证书样板如下：

[image: image2.jpg]EERUEWREEIES

2EREERTHANBERRS
SERRUHENEREAKTHEEIERR

[image: image3.jpg]HFUEN A

AUEAS th B0 Bk A A
AOAATIE ., s A,

A5 AT

hitp://www.ceat net.cn

[image: image4.jpg]z % (A HzmeERR

&
HEEN, 22K () RE&H#, R
.
K5 R AT
ENE S
A E-Pg 5
B E A .

SRR AAT R 2P

[image: image5.jpg]Boom

o ARHEFS A [ B T LB REAC T
JBRRAGEFS

2, AT ST R A ] R
SEE T WEFIEASESZSIE B, f
SV AL HHRIEIRN T

ENE 2 7 INGEE Sy ST MRS
WA KBRS

     教    务   处

           2019年4月26日